

SOUPIS PRACÍNázev stavby : **Modernizace traťového úseku Praha Běchovice - Úvaly**Číslo
stavby **1210**Název PS,SO : **ŽST Úvaly, most km 387,695 (podchod na nástupiště), úprava osvětlení**Číslo
PS,SO **SO 2102.3**

Tisk: 26.3.2013

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky <i>Výkaz, výměr</i>	měrná jednotka	množství
	1	2	3	4
Díl: M02 Dodávky zařízení				
1	714211	skříň INS-113112/300x150 IP65/54 30xRSA4 +PE+N	ks	1,000
Díl: M04 Materiál elektromontážní				
2	199224	svorka Wago 273-105 5x2,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	40,000
3	312214	krabice K9065/CR IP54 139x119x70mm 3xESt21 5x6Cu	ks	17,000
4	322216	trubka PVC tuhá střední namáhání 4040 LA	m	72,000
5	525222	svítidlo zář. VIPET-I-PS-WR/1x36W/IP66/kompenz	ks	8,000
6	592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	8,000
7	595111	startér zářivkový	ks	8,000
8	522236	výbava pro průběžné zapojení 1VS36, 2VS36	ks	8,000
9	525361	svítidlo zář. VIPET-N-I-PC-WR/1x18W/IP66/kompenz	ks	5,000
10	592123	zářivka lineární T8 pr26mm/L590mm/G13 18W	ks	5,000
11	595111	startér zářivkový	ks	5,000
12	171106	vodič CY 2,5 /H07V-U/	m	10,000
13	434004	jistič LPN 1pól/ch.B/ 6-16A	ks	5,000
14	312643	lišta nosná TSK06/DIN35/délka 105mm pro D9060/CR	ks	2,000
15	101105	kabel CYKY 3x1,5	m	45,000
16	101006	kabel CYKY 2x2,5	m	45,000
Díl: M08 Elektromontáže				
17	210010454	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8118	ks	17,000
18	210010013	trubka plast tuhá,volně/pod omítkou do průměru 40	m	72,000
19	210201101	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/1 zdroj	ks	8,000
20	210192121	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg	ks	1,000
21	210201101	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/1 zdroj	ks	5,000
22	210800610	vodič Cu(-CY,CYA) v zatažené trubce do 1x35	m	10,000
23	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	5,000
24	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	45,000
25	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	45,000
Díl: M12 Ostatní náklady				
26	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	8,000
27	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	8,000
28	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	5,000
29	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	5,000
30	219002822	vysekání rýhy/zeď beton/ hl.do 50mm/š.do 100mm	m	80,000
31	219005011	řezání rýhy pro kabel ve stěně nebo podlaze	m	80,000
Díl: M13 Revize				
32	217303002	zjištění stavu ELokruhu/prostor bezp/do 10 vývodů	ks	5,000
33	217303003	zjištění stavu ELokruhu/prostor bezp/od 10 vývodů	ks	5,000